СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

16.03.2023                               		                                                   № 163

О внесении изменений в решение Совета Депутатов № 102 от 30.09.2021 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 №48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское поселение, Совет Депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Совета Депутатов № 102 от 30.09.2021 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение» (далее – Решение) следующие изменения:
-  пункт 4.3 Решения исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального образования					Р.А. Алёхин